
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSK EGO 

UCHWAŁA NR 436/2019 

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej we Wrześni 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 poz. 
734 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr 644/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku 
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej we Wrześni zmienionej 
uchwałą Nr 331/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 września 2019r. zmienia się 
załącznik nr 1 do uchwały „Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej we Wrześni", 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Wrześni. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W.Z. ST I s 

Waide -rzegorek 
\MC STA 


	Page 1

